Av. Fernando Maurílio Lopes, 12, Centro  -  CEP 36.920-000 - MG
CNPJ   01.614.977/0001-61  -  Tel (33) 3378 - 4155

E-mail: pmredutomg@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Reduto - MG torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial – TIPO MAIOR
DESCONTO SOBRE A TABELA AUDATEX – PRC Nº 33/2020 / PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2020- SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇO 14/2020, PARA FUTURA AQUISIÇAO DE PEÇAS “ORIGINAIS”, EQUIPAMENTOS E
ACESSÓRIOS AUTOMOTIVOS, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES OU
AQUELES QUE VIEREM A PERTENCER A PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO/MG,  sendo a abertura dos
envelopes dia 05/05/2020, às 14:00 horas. O edital e maiores informações poderão ser obtidos no Setor de

Licitações, na Av. Fernando Maurílio Lopes, 12 - Centro, em Reduto (MG), CEP 36.920-000, de 8:00 às 16:00
horas, telefone (33) 3378-4155. E-mail analucialicitacoes@yahoo.com.br. Marileida de Freitas Emerick.

mailto:pmredutomg@gmail.com
mailto:analucialicitacoes@yahoo.com.br